ATO DO PRESIDENTE Nº 38/2022

Adjudicação e Homologação da Carta
Convite nº 01/2022

  PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber
que examinando o Processo de Compras e Serviços nº 01/2022,

referente à Carta Convite nº 01/2022, que tem como objeto a
Contratação de Empresa para prestação de serviços de operação dos
equipamentos de áudio e vídeo para transmissão, monitoramento e
produção de material gravado (som e vídeo) das Sessões Legislativas
da Câmara Municipal de Miracatu e demais eventos atinentes à
Câmara Municipal, mediante operação dos equipamentos da Câmara
Municipal de Miracatu/SP, apreciando as atas de abertura e

julgamento de Propostas, verificou que a Comissão de Licitação
observou os ditames legais e, decorrido o prazo recursal, resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR a Carta Convite nº 01/2022 à empresa

ÉRIKE DO NASCIMENTO 44812611881/Acordeon Espaço
Livre de Música, CNPJ nº 35.763.923/0001-80, conforme

Proposta apresentada no valor global de R$ 12.450,00 (Doze mil e
quatrocentos e cinquenta reais).

                          Miracatu, 28 de abril de 2022.

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA
 Presidente

		2022-04-28T14:01:49-0300
	Pablo Lopes da Silva Pereira